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GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

İlgi:29/11/2011 tarihli ve 3854 sayılı dağıtımlı yazımız.  

 

İlgide kayıtlı yazımızda; Genel Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülmekte olan serbest 

dolaşıma giriş beyannamelerinin arşivleme işlemlerinin Orta Anadolu Gümrük ve Ticaret 

Bölge Müdürlüğüne devredildiği ve henüz incelemesi tamamlanmamış beyannamelerin 

ikincil kontrollerinin de adı geçen Bölge Müdürlüğü tarafından yerine getirilmesinin uygun 

bulunduğu, bu nedenle 02/11/2011 tarihinden önce işlem görüp Bakanlığa gönderilmiş 

bulunan serbest dolaşıma giriş beyannameleri ile ilgili olarak yapılacak beyanname 

talepleri veya beyanname iadesi ve benzeri arşiv işlemleri ile ikincil kontrolü yapılacak 

beyannamelerden dolayı ortaya çıkan fark vergilerden dolayı ek tahakkuk taleplerinin 

Orta Anadolu Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından gerçekleştirileceği 

belirtilmiştir.  

 

Ayrıca, 03/06/2011 tarihli ve 640 sayılı Gümrük ve Ticaret Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile birimlerin görevlerinin yeniden 

belirlenmesi nedeniyle TIR ve Taşıt İşlemleri, Konteyner İşlemleri ile Yatırım Teşvik 

İşlemleri Gümrükler Genel Müdürlüğüne devredilmiştir.  

 

Bağlantınız gümrük idarelerince, beyanname istemi veya beyanname iadesi ve benzeri 

arşiv işlemleri ile Gümrükler Genel Müdürlüğüne devredilen söz konusu işlemlere ilişkin 

yazışmalar halen Genel Müdürlüğümüze yapılmakta, gelen yazılar anılan Birimlere 

iletilmekte bu da gereksiz yazışma ve zaman kaybına neden olmaktadır.  

 

https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=24627
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=27024


Bu nedenle, ilgi yazımıza uyulması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi ve 

Gümrükler Genel Müdürlüğüne devredilen işlemlere ilişkin yazışmaların anılan Genel 

Müdürlük kanalıyla yapılması hususunda,  



 

Bilgi ve gereğini rica ederim.  

 

 

Harun USLU  

Bakan a.  

Genel Müdür V.  

 

DAĞITIM :  

Tüm Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlükleri 
 


